
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

ieškovei už darbą neviršijant 85 971 eurų bei 2005 m. kovo 7 d. Komisijos sprendimą 
pateikti ieškovei skolos raštą dėl 59 485 eurų sumos. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną. 

2. Nurodyti ieškovei padengti savo ir Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. vasario 26 d. Pirmosios instancijos teismo pirmininko nutartis 
Icuna.Com prieš Parlamentą 

(Byla T-383/06 R) 

„Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Prašymas sustabdyti vykdymą — 
Nereikalingumas priimti sprendimą" 

Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — Nutartis 
laikinai sustabdyti Europos Parlamento sprendimo vykdymą iki nutarties, užbai
giančios laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūrą, paskelbimo — Parla
mento pranešimas apie ketinimą daugiau nevykdyti minėto sprendimo — 
Nereikalingumas priimti sprendimą (Pirmosios instancijos teismo procedūros 
reglamento 105 straipsnio 2 dalis) (žr. 9-12 punktus) 

Dalykas 

Prašymu taikyti laikinąsias apsaugos priemones iš esmės siekiama 2006 m. gruodžio 
1 d. Europos Parlamento sprendimo, kuriuo priimamas bendrovės Mostra 

II - 17* 



pasiūlymas ir atmetamas ieškovės pasiūlymas, pateiktas konkurse EP/DGINFO/ 
WEBTV/2006/2003, vykdymo sustabdymo, taip pat pasirašytos sutarties, šiuo atveju 
su bendrove Mostra, vykdymo sustabdymo, kol Pirmosios instancijos teismas priims 
sprendimą dėl ieškinio pagrindinėje byloje. 

Rezoliucine dalis 

1. Nereikia priimti sprendimo dėl prašymo taikyti laikinąsias apsaugos 
priemones. 

2. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą. 

2007 m. vasario 26 d. Pirmosios instancijos teismo pirmininko nutartis 
Sumitomo Chemical Agro Europe prieš Komisiją 

(Byla T-416/06 R) 

„Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Prašymas sustabdyti vykdymą — 
Direktyva 91/414/EEB — Skubos nebuvimas" 

1. Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Laikinosios apsaugos priemonės — Taikymo sąlygos — Skuba — „Fumus 
boni juris" — Kumuliacinis pobūdis — Nagrinėjamų interesų suderinimas 
(EB 242 ir 243 straipsniai; Pirmosios instancijos teismo procedūros 
reglamento 104 straipsnio 2 dalis) (žr. 16, 17 punktus) 

2. Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Laikinosios apsaugos priemonės — Taikymo sąlygos — Skuba — Didelė ir 
nepataisoma žala — Sąvoka — Įrodinėjimo pareiga (EB 242 ir 243 straips
niai; Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento 104 straipsnio 
2 dalis) (žr. 38, 39 punktus) 

3. Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Laikinosios apsaugos priemonės — Taikymo sąlygos — Didelė ir nepataisoma 
žala (EB 242 ir 243 straipsniai; Pirmosios instancijos teismo procedūros 
reglamento 104 straipsnio 2 dalis) (žr. 48, 49, 60, 69, 70 punktus) 

II - 18* 


